
v _, _ s21 .

DOHODA O ROZŠÍŘENÍ ZÁVAZKU č. 1 www Í “=P

ke Smlouvě o dílo č. AP/F/090401-08 uzavřené dne 29.4. 2009

OBJEDNATEL: 02O @Qr’ ÚK%

Ceská správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno && z

se sídlem Veveří 7, 602 00 Brno _ ' ' C ý; 7

organizační složka státu '

IČO: 00006963 »

DIČ: _ <

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú.: 10006—77921641/0710

zastoupená PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno

DODAVATEL:

AVES PLUS, spol. s r. o.

se sídlem Uzavřená 5, 615 00 Brno,

zapsaná V obchodm’m rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15412,

IČO: 60709022,

DIČ: CZ60709022,

Bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.: 195140380247/0100,

zastoupená pane 'ednatelem společnosti

Na základě „Dohody O rozšíření závazku č.1“ (dále jen dohoda) se výše uvedená smlouva

doplňuje takto:

Článek II.-předmět smlouvy se doplňuje v bodě 1. o

Předmětem smlOuvy je zabezpečení ostrahy objektu objednatele připojením elektronické

zabezpečovací signalizace objektu objednatele (dále jen „EZS“) na pult centralizované

ochrany dodavatele (dále jen ,,PCO“) V objektu

MSSZ Chaloupkova Adresa: Brno, Chaloupkova č.1a

Identifikační číslo objektu: 184 Identifikační heslo objektu : Uzemko

Typ ústředny: GALAXY G3 Montáž EZS: Elmont Group, a.s.

Připojení objektu na PCO rovedeno dne : 22.1.2007

Servis EZS:—- Hcom

a rozšiřuje se o osoby pověřené objednatelem pro styk s dodavatelem - bod 3.

3. Osoby pověřené objednatelem pro styk s pracovníky dodavatele pro objekt

MSSZ Chaloupkova :

2. tel.:

Osoba pověřená objednatelem je povinna neprodleně se dostavit na výzvu osoby pověřené

dodavatelem (dispečer PCO) do střeženého objektu objednatele.



Článek III.- rozsah a obsah předmětu smlouvy se doplňuje v bodě 1. o

Dodavatel touto smlouvou přenechává objednateli radiový vysílač typu TSM 452 F 450 TK,

včetně antény, aby jej po sjednanou dobu s péčí řádného hospodáře užíval. Objednatel přijímá

radiový vysílač k užívání po sjednanou dobu a zavazuje se uhradit dodavateli nájemné dle čl.

V, odst. 1, písm. b) smlouvy.

a rozšiřuje se 0 body

7. Dodavatel se zavazuje v souladu s požadavky objednatele provést instalaci radiového

vysílače, připojení EZS objektu objednatele, specifikovaného V čl. II, odst. 2 smlouvy, na

PCO dodavatele, včetně provedení všech potřebných technických opatření, odzkoušení

funkčnosti radiového vysílače a připojení systému EZS V souladu s platnými právními

předpisy.

8. Dodavatel se zavazuje pomocí PCO vykonávat střežení objektu objednatele a v případě

přijetí poplachového signálu provést odborný zásah v objektu MSSZ Brno, územnípracoviště

Chaloupkova č.Ia , Brno.

9. Objekt objednatele je připojen na PCO prostřednictvím radiového vysílače pro přenos

signálu EZS. Střežení objektu objednatele spočívá v nepřetržitém monitorování systému EZS

V objektu objednatele pomocí PCO V době střežení objektu. Po příjmu poplachového signálu

objektu objednatele zajistí dodavatel odborný zásah V objektu — tj. V co nejkratší možné době

s ohledem na dopravní situaci vyšle vlastní speciální pohotovostní vozidlo k objektu s cílem

zjištění příčin vyslání poplachového signálu, případně zajištění pachatele a zabránění vzniku

hmotných škod. Pokud bude Zjištěn pachatel V objektu objednatele, pracovníci dodavatele

provedou jeho zajištění a následné předání Policii ČR, Pracovníci dodavatele podle potřeby

vyrozumí Policii ČR, Hasiče, Záchrannou službu a správce objektu.

10.Objednatel tímto uděluje dodavateli souhlas k zásahu jeho pracovníků v objektu

objednatele V rozsahu stanoveném touto smlouvou

11. Dobu střežení objektu určuje objednatel sám podle svých potřeb tím, že navolí na ovládací

klávesnicí správný kód pro zapnutí nebo vypnutí systému EZS. Ochrana EZS a technické

stavy jsou nepřetržitě pod kontrolou PCO.

12. Dojde-li k vyslání poplachového signálu z objektu objednatele v důsledku neodborné

manipulace nebo z jiných příčin majících původ na straně objednatele nebo které se staly

s jeho vědomím, aniž došlo k prokazatelnému napadení objektu třetí osobou, je objednatel

povinen uhradit dodavateli odborný zásah dle čl V, odst. 1, písm. c) smlouvy. Právo

na náhradu škody tím není dotčeno.

13. V případě, že objektje po příjmu poplachové zprávy odstřežen do dvou minut platným

kódem, ukončuje se výjezd zásahové jednotky na místo.

Článek IV.- místo realizace předmětu smlouvy se doplňuje v bodě 1. o

objekt MSSZ Chaloupkova Brno, Chaloupkova č. la



Článek VI.- cena poskytovaných služeb se doplňuje v bodě 1 takto.:

Odměna dodavatele za služby poskytované dle této dohody byla sjednána smluvními stranami

takto:

a) dodavateli náleží za střežení objektu Brno,“Chaloupkova čila odměna ve výši 800,-

Kč (slovy: osmset korun českých) /1 měsíc + DPH dle zákona,

b) za užívání radiového přijímače, instalovaného v objektu Brno, Chaloupkova č.1a

nájemné ve výši 400,- Kč (slovy: čtyřista korun českých)/1 měsíc + DPH dle zákona,

za každý započatý měsíc užívání radiového přijímače.

c) za každý výjezd pohotovostního vozidla dodavatele při vyslání poplachového signálu

z příčin majících původ na straně objednatele nebo s jeho vědomím dle čl. III. odst. 4

této smlouvy náleží dodavateli jednorázová odměna ve výši 300,- Kč (slovy: třista

korun českých) + DPH dle zákona. Planý poplachoř' W'ezd lze telefonicky zrušit

přes operátora PCO(tel._a ).

d) případné další služby spojené s nezbytnou ostrahou a ochranou majetku objednatele

budou po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran účtovány zvlášť na základě

objednávky. K fakturaci bude vždy doložen výkaz práce potvrzený objednatelem.

Faktury za poskytované služby s náležitostmi daňového dokladu budou dodavatelem

vystavovány 1x za čtvrtletí a to vždy první pracovní den daného čtvrtletí s dobou

splatnosti 21 dnů. Jednorázová odměna za Výjezd dodavatele při vyslání poplachového

signálu dle čl. VI. odst. 1 písm. c) této dohody bude objednatelem uhrazena zpětně na

základě zvláštní faktury. Faktury budou zaslány na adresu: MSSZ Brno, Veveří 5, 660 20

Brno. -

2. Smluvní strany se dohodly, že výše měsíční odměny dle čl. VI. této dohody je závislá

na inflačním indexu vyhlášeným Českým statistickým úřadem za předešlý kalendářní rok

a může být dodavatelem přehodnocována 0 procentuální změnu za daný rok. Změny

měsíčních plateb mohou být provedeny jen po oboustranné dohodě mezi objednatelem a

dodavatelem, na základě oboustranně podepsaného dodatku ke smlouvě.

Tato dohoda o rozšíření závazkuje platná ode dne I. ]. 2010.

Dohoda o rozšíření závazkuje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Každá strana obdržípo

dvou vzájemněpotvrzených vyhotoveních.

Ostatní ustanovení smlouvy a příslušných dodatků zůstávají b;? 7měn

       
   

   

V Brně

RÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ BRNO

Veveří 7

602 00 Brno

tel.:

.....................................

ředitelem


